

Tartufo "Bianco" (Artikel - Nr.: 52344)

Tartufo "Bianco"

Zutaten

Creme (41%)(weiß)(Zucker, pflanzliches Öl(Palm, Raps), MOLKEPULVER, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, (entrahmt), HASELNÜSSE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Aroma), Weiße Schokolade (8%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MOLKEPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Vanilleextrakt), Streusel (11%)(HASELNÜSSE), Zucker

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE